
Página: 00001
Prefeitura Municipal de São João da Mata

Estado de Minas Gerais

Relação de Propostas Vencedoras por Processo

20/06/2022Encerrado

Situação

Por Item

Tipo de Julgamento das Propostas
PROCESSO Nº 000091/2022

Data da Elaboração

Local da Compra..............:

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

01 - Sec. Administração E Fazenda

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

05/07/2022 às 10:00 hs

05/07/2022 às 10:00 hs

Número da Licitação ...: 000037/2022

Data Edital de Licitação ...: 21/06/2022

Item Especificação Unidade de Aquisição Quantidade
Valor ou % Desc.

ValorTotal

05.194.502/0001-14

ALFALAGOS LTDAFornecedor

Documento

.................:

..................:

 Proposta

00000030 Anlodipino, 10 MG ,Marca  E M S Unidade 7.000,0000 0,0600 420,0000

00000076 Clomipramina Cloridrato, 25 mg, capsulas ,Marca   
SIGMA PHARMA

Unidade 30.000,0000 0,6000 18.000,0000

00000116 Dimeticona, 40 mg, capsulas ,Marca   
PHARMASCIENCE

Unidade 5.000,0000 0,0800 400,0000

00000138 Glimepirida, 2 mg, capsulas ,Marca  CIMED Unidade 10.000,0000 0,0900 900,0000

00000163 Isordil Sublingual, 5 MG ,Marca  SIGMA PHARMA Unidade 200,0000 0,2400 48,0000

Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor 19.768,00

28/07/2022 13:21:16


		2022-07-29T13:54:29-0300
	ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ:05094732617




